

KÚPNA ZMLUVA

uzavretá v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov uzatvorená medzi:

Predávajúcim: PAVLIČKO a partneri, s. r. o.
Sídlo: Zámocká 10, 811 01 Bratislava
Štatutárny zástupca: Viktória Pavličková, konateľ
V zastúpení: Michal Pavličko, prokurista
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.,
pobočka zahraničnej banky

IBAN:
IČO: 51 685 035
DIČ: 212 077 9562
IČDPH: SK 212 077 9562
Spoločnosť zapísaná v OR Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č. 128376/B
(ďalej len „predávajúci“)

a

Kupujúcim: **Obec Becherov**
Adresa sídla/miesta podnikania: Obecný úrad, Becherov 135, 086 35 Becherov
IČO: 00321869
DIČ: 2020622945
V zastúpení: Jozef Gmitterko, starosta obce

(ďalej len „kupujúci“)

Čl. I Predmet zmluvy

- 1.1 Predmetom tejto kúpnej zmluvy je dodanie tovaru pre kupujúceho v rámci zákazky s názvom: **Zriadenie centra zdieľaných služieb v Becherove - nábytkové vybavenie** v súlade s požadovanými technickými, kvalitatívnymi a ostatnými podmienkami a charakteristikami tovaru.
- 1.2 Predávajúci sa zaväzuje odovzdať kupujúcemu predmet kúpy podľa typových označení ponúkaných tovarov a ich technických parametrov uvedených v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. Kupujúci sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu špecifikovanú v čl. II tejto zmluvy.

Čl. II Kúpna cena

- 2.1 Kúpna cena za predmet zmluvy podľa Čl. I. je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena maximálna.
- 2.2 Cena je vrátane DPH, cla, správnych a iných poplatkov, vrátane dopravy ku kupujúcemu. Predávajúci sa zaväzuje, že cena je konečná, predmet zmluvy dodá v požadovanej kvalite a v ponúknutej cene.

2.3 Cena predmetu zmluvy je:

Celková cena za celý predmet zákazky bez DPH	93.737,17
Výška DPH	21.559,55
Celková cena za celý predmet zákazky s DPH	115.296,72

Čl. III

Čas plnenia a miesto dodania

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy do 30.04.2025.
- 3.2 Kupujúci prevezme predmet zmluvy po predchádzajúcej výzve predávajúceho. Miestom dodania je Mesto Bardejov, Dlhý rad 16, 085 01 Bardejov (budova Okresného úradu).
- 3.3 Predmet zmluvy prevezmú splnomocnení zamestnanci kupujúceho alebo štatutár kupujúceho.
- 3.4 Predávajúci spolu s predmetom zmluvy odovzdá nasledovné doklady:
- dodací list
 - ostatné zákonom stanovené doklady
- 3.5 O prevzatí predmetu zmluvy bude vystavený preberací protokol, ktorý potvrdí poverený pracovník kupujúceho alebo štatutár kupujúceho.

Čl. IV

Platobné a fakturačné podmienky

- 4.1 Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny podľa Čl. II zmluvy na základe riadneho plnenia predmetu zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy. Predávajúci vystaví faktúry po dodaní jednotlivých tovarov. Kupujúci po dohode s predávajúcim umožňuje vyplatiť zálohovú platbu na predmet zákazky.
- 4.2 Kupujúci uhradí dojednanú kúpnu cenu predávajúcemu po prevzatí predmetu zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Prílohou faktúry bude preberací protokol podpísaný zodpovednými osobami oboch zmluvných strán.
- 4.3 Faktúry sú splatné do 14 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.
- 4.4 Kupujúci si vyhradzuje právo, že v prípade nedodania tovarov alebo nedodania časti tovarov, nebude predávajúci fakturovať vôbec.

Čl. V

Zabezpečenie záväzkov

- 5.1 Neuhradením faktúry v stanovenej lehote podľa Čl. IV vzniká kupujúcemu povinnosť zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej sumy za každý deň omeškania.
- 5.2 V prípade nesplnenia zmluvne dohodnutého termínu dodania predmetu zmluvy má kupujúci právo uplatniť si u predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05% za každý začatý deň omeškania z kúpnej ceny.
- 5.3 V prípade nedodržania povinností vyplývajúcich z bodu 6.1 tejto zmluvy vzniká predávajúcemu povinnosť zaplatiť úrok z omeškania vo výške 50 EUR za každý deň omeškania.

Čl. VI

Práva a povinnosti zmluvných strán

6.1 Predávajúci je povinný:

- 6.1.1 odovzdať predmet zmluvy v plnom rozsahu v dohodnutom termíne v bezchybnom stave.
- 6.1.2 pri odovzdávaní predmetu kúpy predviesť funkčnosť dodaného predmetu kúpy a protokolárne ho odovzdať splnomocnenému zamestnancovi objednávateľa v mieste dodania predmetu kúpy podľa Čl. III bodu 3.2 zmluvy.
- 6.1.3 Predávajúci zabezpečí:
 - **Zodpovedá, že všetky zariadenia musia byť nové a nesmú na nich viazať práva tretích strán**
 - **Dodávka do miesta realizácie.**
 - **Vybalenie, montáž predmetu zmluvy v mieste realizácie.**

6.2 Predmet zákazky bude financovaný z Plánu obnovy a odolnosti Slovenskej republiky.

6.3 Kupujúci je povinný na výzvu predávajúceho prevziať predmet zmluvy v dohodnutom termíne v sídle kupujúceho podľa Čl. III bodu 3.2 tejto zmluvy.

Čl. VII

Prevod práv

- 7.1 Okamihom dodania predmetu zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy je podpísanie a datovanie preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.
- 7.2 Okamihom dodania prechádza z predávajúceho na kupujúceho nebezpečenstvo škody na predmete kúpy.
- 7.3 Kupujúci sa stáva vlastníkom predmetu zmluvy po úplnom zaplatení kúpnej ceny.

Čl. VIII

Zodpovednosť za vady

- 8.1 Predávajúci zodpovedá za to, že predmet kúpy podľa Čl. I tejto zmluvy má v čase prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, a že nemá vady, ktoré by znížovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.
- 8.2 Za vady, ktoré vznikli, resp. vyšli najavo v záručnej dobe, nezodpovedá predávajúci iba vtedy, ak boli spôsobené používaním predmetu kúpy v rozpore s návodom na obsluhu dodaným výrobcom, resp. nevhodnými prevádzkovými podmienkami, ktoré nezapríčinil predávajúci.
- 8.3 Záručné doby na jednotlivé predmety kúpy sú: podľa záručných podmienok stanovených výrobcom. Záručná doba na predmet kúpy začína plynúť odo dňa odovzdania jednotlivých položiek predmetu zmluvy uvedených v Čl. I.
- 8.4 Záruka za akosť tovarov sa riadi záručnými podmienkami výrobcu každého z tovarov, ktoré predávajúci poskytne kupujúcemu pri dodaní predmetu zmluvy.

Čl. IX

Záverečné ustanovenia

9.1 Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka.

9.2 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy alebo jej dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané zmluvnými stranami.

9.3 Zmluva je vyhotovená v 4 prevedeniach, pričom Kupujúci obdrží 3 vyhotovenia a Predávajúci obdrží 1 rovnopis.

9.4 Táto zmluva nadobúda platnosť podpisom zmluvy oboma stranami a účinnosť v deň nasledujúcom po dni zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv.

9.5 Príloha:

Príloha č. 1: Zoznam nábytku – (predkladá uchádzač)

9.6 Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia a prehlasujú, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok.

V Becherove, dňa 07.04.2025

V Bardejove, dňa 07.04.2025

Kupujúci:

Predávajúci:

.....
Jozef Gmitterko, starosta obce

.....
PAVLIČKO a partneri, s. r. o.,
v zast. Michal Pavličko, prokurista

Názov projektu: Zriadenie centra zdieľaných služieb v Becherove – nábytkové vybavenie

Kupujúci: Obec Becherov, Obecný úrad, Becherov 135, 086 35 Becherov, IČO: 00321869

Predávajúci: PAVLIČKO a partneri, s.r.o., Zámocká 10, 811 01 Bratislava. IČO 51685035

Číslo miestnosti		Názov položky	Špecifikácia (opis) požadovanej položky	Uchádzač v tejto časti uvedie, či ponúkaná položka spĺňa alebo nespĺňa požadovanú špecifikáciu. Ak položka spĺňa všetky stanovené parametre, uchádzač uvedie 'ÁNO'. Ak položka nespĺňa aspoň jeden z požadovaných parametrov, uchádzač uvedie 'NIE' a zároveň predloží zoznam nespĺňaných parametrov.	Rozmer (Šírka x hĺbka x výška)*	Počet ks	Jednotková cena za kus (EUR bez DPH)	Cena spolu (EUR bez DPH)	Názov výrobcu a typové označenie
M 1.04		ATYP - Kuchynska linka so skrinkami, elektrickou dvojplatničkou, mikrovlna rúra, skrinka nad pracovnou doskou, umývačkou riadu	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením. (Farebná časť RAL 3031)	ÁNO	2000x600x2740	1	2 035,52 €	2 035,52 €	
		ATYP - Skriňa so vstavanou chladničkou	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	950x600x2740	1	1 219,51 €	1 219,51 €	
	A	Jedalenský stôl	Biela DTD + biely kov	ÁNO	1400x780x780	1	254,40 €	254,40 €	UJ 1400
	B	Jedalenská stolička	Poplastovaná kovová kostra, BIELA	ÁNO	450x540x880	4	68,40 €	273,60 €	ESET 00
M 1.05		ATYP - Skrinka pod umyvadlo	Korpus drevotrieska, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza	ÁNO	950x600x700	2	487,80 €	975,60 €	
M 1.07		ATYP - Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkaní + šatníkový diel uzamíkaní	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	3000 x 2830 x 370	1	3 609,80 €	3 609,80 €	
	C	Pracovný kancelársky stôl so zásuvkou pre uloženie klávesnice pod pracovnú dosku	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1400 x 800 x 720	2	317,70 €	635,40 €	GS 1400 + VHS
	D	Kancelársky kontajner,	Bezúchytkové otváranie, 4 zásuvky, centralne zamykanie, farba biela	ÁNO	400x600x600	2	211,10 €	422,20 €	K 34 C PTO P
	E	Kancelárska stolička,	výškovo nastaviteľné podrúčky, opierka hlavy, posuv sedáka, čierna	ÁNO	640x510-560x1220-1300	2	211,70 €	423,40 €	DIKE CHR SP
M 1.08		ATYP - Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkaní	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	5500 x 2830 x 370	1	6 617,90 €	6 617,90 €	
		ATYP - Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkaní + šatníkový diel	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	3000 x 2830 x 370	1	3 609,80 €	3 609,80 €	
		ATYP - Pult	MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm	ÁNO	2200 x 400 x 1200	1	2 647,20 €	2 647,20 €	
	C	Pracovný kancelársky stôl so zásuvkou pre uloženie klávesnice pod pracovnú dosku	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1400 x 800 x 720	4	211,10 €	844,40 €	GS 1400 + VHS
	D	Kancelársky kontajner,	Bezúchytkové otváranie, 4 zásuvky, centralne zamykanie, farba biela	ÁNO	400x600x600	4	317,70 €	1 270,80 €	K 34 C PTO P
	E	Kancelárska stolička,	výškovo nastaviteľné podrúčky, opierka hlavy, posuv sedáka, čierna	ÁNO	640x510-560x1220-1300	4	211,70 €	846,80 €	DIKE CHR SP
M 1.09		ATYP - Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkaní + vešiak + priestor pre RACK	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	5500 x 2830 x 370	2	3 308,90 €	6 617,80 €	
	F	Rokovací kancelársky stôl	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1400 x 800 x 720	5	254,40 €	1 272,00 €	UJ 1400
	G	Stolička rokovacia do zasadacej miestnosti - kovový rám chrbát MASH, sedenie látka	čierna / biely kov	ÁNO	540x440x820	14	57,00 €	798,00 €	TRITON WHITE

M 1.10		ATYP - Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkáč + šatníkový diel	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	3500 x 2830 x 370	1	4 211,40 €	4 211,40 €	
	C	Pracovný kancelársky stôl so zásuvkou pre uloženie klávesnice pod pracovnú dosku	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1400 x 800 x 720	2	211,10 €	422,20 €	GS 1400 + VHS
	F	Rokovací kancelársky stôl	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1400 x 800 x 720	1	254,40 €	254,40 €	UJ 1400
	D	Kancelársky kontajner,	Bezúchytkové otváranie, 4 zásuvky, centralne zamykanie, farba biela	ÁNO	400x600x600	2	317,70 €	635,40 €	K 34 C PTO P
	E	Kancelárska stolička,	výškovo nastaviteľné podrúčky, opierka hlavy, posuv sedáka, čierna	ÁNO	640x510-560x1220-1300	2	211,70 €	423,40 €	DIKE CHR SP
M 1.15		ATYP - Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkáč + šatníkový diel	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	5000 x 2830 x 370	1	6 016,30 €	6 016,30 €	
	H	Pracovný kancelársky stôl so zásuvkou pre uloženie klávesnice pod pracovnú dosku	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1600 x 800 x 720	3	222,90 €	668,70 €	GS 1600 + VHS
	F	Rokovací kancelársky stôl	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1400 x 800 x 720	1	267,70 €	267,70 €	UJ 1400
	D	Kancelársky kontajner,	Bezúchytkové otváranie, 4 zásuvky, centralne zamykanie, farba biela	ÁNO	400x600x600	3	317,70 €	953,10 €	K 34 C PTO P
	E	Kancelárska stolička,	výškovo nastaviteľné podrúčky, opierka hlavy, posuv sedáka, čierna	ÁNO	640x510-560x1220-1300	3	211,70 €	635,10 €	DIKE CHR SP
M 1.12		ATYP - Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkáč + šatníkový diel	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	5000 x 2830 x 370	1	6 016,30 €	6 016,30 €	
		ATYP - Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkáč + šatníkový diel	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	4500 x 2830 x 370	1	5 414,63 €	5 414,63 €	
	H	Pracovný kancelársky stôl so zásuvkou pre uloženie klávesnice pod pracovnú dosku	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1600 x 800 x 720	3	222,90 €	668,70 €	GS 1600 + VHS
	F	Rokovací kancelársky stôl	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1400 x 800 x 720	1	267,70 €	267,70 €	UJ 1400
	D	Kancelársky kontajner,	Bezúchytkové otváranie, 4 zásuvky, centralne zamykanie, farba biela	ÁNO	400x600x600	3	317,70 €	953,10 €	K 34 C PTO P
	E	Kancelárska stolička,	výškovo nastaviteľné podrúčky, opierka hlavy, posuv sedáka, čierna	ÁNO	640x510-560x1220-1300	3	211,70 €	635,10 €	DIKE CHR SP
M 1.13		ATYP - Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkáč + šatníkový diel	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	5000 x 2740 x 370	1	6 016,26 €	6 016,26 €	
	H	Pracovný kancelársky stôl so zásuvkou pre uloženie klávesnice pod pracovnú dosku	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1600 x 800 x 720	2	222,90 €	445,80 €	GS 1600 + VHS
	I	Pracovný kancelársky stôl so zásuvkou pre uloženie klávesnice pod pracovnú dosku	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1800 x 800 x 720	1	234,60 €	234,60 €	GS 1800 + VHS
	J	Príručný stôl predĺžený podnožie 190 cm, vrchná doska 220 cm	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	2200 x 755 x 800	1	347,00 €	347,00 €	UJ 2200
	D	Kancelársky kontajner,	Bezúchytkové otváranie, 4 zásuvky, centralne zamykanie, farba biela	ÁNO	400x600x600	3	317,70 €	953,10 €	K 34 C PTO P
	E	Kancelárska stolička,	výškovo nastaviteľné podrúčky, opierka hlavy, posuv sedáka, čierna	ÁNO	640x510-560x1220-1300	3	211,70 €	635,10 €	DIKE CHR SP
M 1.14		ATYP - Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkáč + šatníkový diel	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	3500 x 2830 x 370	1	4 211,40 €	4 211,40 €	
		ATYP Skriňa na kancelárske spisy a uloženie kancelárskych potrieb, uzamíkáč	Zadna stena Sololit hr.: 3 mm, Korpus drevotrieska hr.: 18 mm biely, dvere MDF jadro dyhované s dyhou Breza spolu hr.: 19 mm - perforované, zámok, závesy s tlmením.	ÁNO	1000 x 2830 x 370	1	1 203,25 €	1 203,25 €	
	H	Pracovný kancelársky stôl so zásuvkou pre uloženie klávesnice pod pracovnú dosku	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1600 x 800 x 720	3	222,90 €	668,70 €	GS 1600 + VHS

	K	Rokovací kancelářský stůl	Oceľové nohy biele, doska biela	ÁNO	1800 x 800 x 720	1	279,40 €	279,40 €	GS 1800 + VHS
	D	Kancelářský kontajner,	Bezúchytkové otváranie, 4 zásuvky, centralne zamykanie, farba biela	ÁNO	400x600x600	3	317,70 €	953,10 €	K 34 C PTO P
	E	Kancelárska stolička,	výškovo nastaviteľné podrúčky, opierka hlavy, posuv sedáka, čierna	ÁNO	640x510-560x1220-1300	3	211,70 €	635,10 €	DIKE CHR SP
M 1.01		Informačný systém - tabule s potlačou	Biela zavesná tabuľa plastová obojstranná (min 600x300) s potlačou (Číslo miestnosti a náplň), zavesené na podhláde (nylon alt. oceľ) so skrytým uchyténím na tabuli	ÁNO		13	100,00 €	1 300,00 €	
		Informačný systém - orientačna tabuľa	Biela zavesná tabuľa plastová jednostranná (min 1,62 m2) s potlačou (Zoznam obci so starostami/ Orientačný systém priestoru s informáciami), zavesené na stene s nepriznaným kotvením na stenu.	ÁNO		2	1 500,00 €	3 000,00 €	
		Informačný systém - Nápis na chodbe	Potlač steny/nápis na chodbe "Spoločná úradovňa obcí okresu Bardejov"	ÁNO		1	1 000,00 €	1 000,00 €	
		Informačný systém - Rám pre A4 s s plastovou prednou stranou	Rozmer pre umiestnenie formátu A5 + výtlačky popisu pre jednotlivé kancelárie, Ostré hrany, Farba biela	ÁNO		12	50,00 €	600,00 €	
		Informačný systém - Rám pre A4 s s plastovou prednou stranou	Rozmer pre umiestnenie formátu A4 + výtlačky popisu pre jednotlivé kancelárie, Ostré hrany, Farba biela	ÁNO		24	50,00 €	1 200,00 €	
		Schránka	Poštová schránka biela, kovová, hranatá pre formát min A4, uzamiekateľná	ÁNO		11	100,00 €	1 100,00 €	
	L	Stolička rokovacia - kovový rám chrbát MASH, sedenie látka	celočierna	ÁNO	540x440x820	22	57,00 €	1 254,00 €	TRITON BL DK 10
		Záclonový záves z dvoch častí s koľajničkou	Biela/ Lomená biela/ Ecru bez vzoru	ÁNO	Výška závesu: 2850 mm - počet bežných metrov 32	32	102,00 €	3 264,00 €	
		Doprava + vynášanie + montáž:		ÁNO	kpl	1	1 619,00 €	1 619,00 €	

Suma celkom bez DPH	93 737,17 €
DPH	21 559,55 €
Suma celkom s DPH	115 296,72 €

Rozmery produktov s označením ATYP je potrebné aby si uchádzač v čase realizácie presne zmeral nakoľko vyplňajú celú plochu steny. Pri ostatných produktoch umožňuje verejný obstarávateľ predkladať tovary s toleranciami rozmerov +/- 7% ak nie je pri rozmere uvedené min. alebo max.

V Bardejove dňa 03.04.2025

.....
podpis a pečiatka